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Por el periodo terminado el 30 de Septiembre del 2010

( EN NUEVOS SOLES)

SECTOR :10 EDUCACION
ENTIDAD :519 U.N. DE LA AMAZONIA PERUANA

INGRESOS
Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios
Traspasos y Remesas Recibidas

Donaciones y Transferencias Recibidas

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS
Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social
Donaciones y Transferencias Otorgadas
Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio
TOTAL COSTOS Y GASTOS
RESULTADO DE OPERACION

OTROS INGRESOS Y GASTOS
Ingresos Financieros

Gastos Financieros

Otros Ingresos

Otros Gastos

TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT ( DEFICIT )

Nota
31

32
33
34

35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45

0.00

8,660,967.50

35,335,665.88

0.00

43,996,633.38

0.00

( 12,810,453.87)

( 21,783,754.03)

( 3,366,655.04)

0.00

0.00

( 5,554,269.11)

( 43,515,132.05)

481,501.33

502.86

( 3,314.27)

1,331,098.63

( 1,703,930.53)

( 375,643.31)

105,858.02
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